9.3- Nenhum prazo de recebimento ocorrerá enquanto pendente a solução, pela contratada, de 

inconsistências verificadas na execução do objeto ou no instrumento de cobrança. 

10- DO VALOR ESTIMADO E DO PAGAMENTO 

10.1- O valor total para o objeto é de R$ 30.656,72 (trinta mil seiscentos e cinquenta e seis reais e 

setenta e dois centavos), mediante a conclusão satisfatória de cada uma das etapas, distribuídos da 

seguinte forma: 

• Etapa 1 – 40% 

• Etapa 2 – 25% 

• Etapa 3 – 0% (não há custo para essa etapa, pois em geral não há procedimento que dependa da prestação de serviços por parte da empresa)